
寿县八公山帝母宫仿古建筑群及景观提升工程设计服务项目中标候选人公示寿县八公山帝母宫仿古建筑群及景观提升工程设计服务项目中标候选人公示

 

一、项目名称：寿县八公山帝母宫仿古建筑群及景观提升工程设计服务项目

二、标段编号：2023GCSX0213-1

三、项目编号：2023GCSX0213

四、招标方式：公开招标

五、开标时间：2023年12月18日

六、公示时间：2023年12月18日至2023年12月21日

七、中标候选人排序：

（一）第一中标候选人：北京清华同衡规划设计研究院有限公司

（1）地址：北京市海淀区清河嘉园东区甲1号楼16层1601

（2）投标报价：1880000元，得分：91.57分

（3）工期：120日历天

（4）工程质量：合格

（5）项目负责人姓名和证书编号：栗园丽，一级注册建筑师，证书编号：20141104643

（6）企业业绩：哈达铺会议旧址风貌改善环境整治项目设计；武威大云寺文物保护展示项目设计方
案编制；省级文物保护单位贾坛故居保护修缮工程勘察设计项目；武威历史文化街区保护建设项目新增建
设内容增加规划设计采购项目

（7）项目负责人业绩：武威历史文化街区保护建设项目新增建设内容增加规划设计采购项目

（8）获奖项：/

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林工程设计专项甲级

 

（二）第二中标候选人：天津大学建筑设计规划研究总院有限公司

（1）地址：天津市南开区鞍山西道192号1895天大建筑创意大厦（科技园）

（2）投标报价：1890000元，得分：67.45分

（3）工期：120日历天

（4）工程质量：合格

（5）项目负责人姓名和证书编号：刘畅，一级注册建筑师，证书编号：20211201078

（6）企业业绩：天津市古文化街景区提升改造项目二期工程设计；

（7）项目负责人业绩：天津市古文化街景区提升改造项目二期工程设计；天津设计之都核心区柳林
街区城市更新一期项目活力复兴街区工程二标段(第二工人疗养院旧址文物修缮及内外部环境整治提升)方



案和初步设计

（8）获奖项：/

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林工程设计专项甲级

 

（三）第三中标候选人：中国建筑科学研究院有限公司

（1）地址：北京市朝阳区北三环东路30号

（2）投标报价：1885000元，得分：65分

（3）工期：120日历天

（4）工程质量：合格

（5）项目负责人姓名和证书编号：郁枫，一级注册建筑师，证书编号：1411046631

（6）企业业绩：黄河国家博物馆项目

（7）项目负责人业绩：江油市昌明河中段综合治理项目

（8）获奖项：/

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林工程设计专项甲级

 

八、项目被否决的投标人名称、否决依据和原因：无。

九、招标人：寿县寿州文化旅游发展有限公司

十、招标人地址：寿县寿春镇

十一、招标人联系人：王银；联系方式： 0554-3124135

十二、招标代理机构：寿县寿州公共资源交易有限公司

十三、招标代理机构地址：安徽省淮南市寿县寿春镇宾阳大道城投大厦5楼

十四、招标代理机构项目责任人：史方策；联系方式：0554-2751991

十五、淮南市公共资源交易平台已实现投标人在线提出异议（质疑）和处理的功能。投标人（供应
商）有异议（质疑）的可选择通过平台在线依法提出，招标人、招标代理机构在线依法作出答复。

异  议（质疑）联系人：王银、张强

异  议（质疑）联系电话： 0554-3124135、0554-2751990

十六、对异议（质疑）不满意的投标人（供应商）可在线依法向监管部门提交投诉，监管部门可在线
依法受理投诉并作出投诉处理决定。

十七、异议提起的条件及不予受理的情形

按《淮南市公共资源交易质疑处理暂行办法》进行处理。

特此公告。




